
Český nohejbalový svaz, z.s.  
Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov 
web:  www.nohejbal.org 
 

 
Bankovní spojení: MONETA a.s. Praha, č.ú. 1722408504/0600  • IČO: 457 01 989 • DIČ: CZ45701989 

 

ZPRÁVA ZÁSTUPCE STK Z JEDNORÁZOVÝCH SOUTĚŽÍ POŘÁDANÝCH ČNS 
 

Základní informace o akci  

Druh akce: MČR jednotlivců 

Kategorie: dorostenci 

Organizátor: ČNS 

Pořadatel: Městský nohejbalový klub Modřice, z. s. 

Odkaz na online 
zpravodajství: 

https://www.youtube.com/watch?v=IC4R1jDAg5Q 

Místo konání: Modřice 

Datum konání: 6. 11. 2021 

Začátek akce: 6. 11. 2021 – 9:00 

Konec akce: 6. 11. 2021 – 16:30  

Počet diváků: 5 

Jméno zástupce STK: Marek Líbal, Ivan Škoda 

 

Autor zprávy  

Jméno a příjmení: Marek Líbal 

Telefon: 773 980 274 

Email: m.libal@nohejbal.org 

 

Informace o průběhu akce  

Odhlášené sestavy: 2.11.2021, 12:49 
Areál Club Zruč-Senec „C“                                pokuta 500,- 
 
3.11.2021, 11:05 
TJ Spartak MSEM Přerov „A“                           pokuta 500,- 
TJ Spartak MSEM Přerov „B“                           pokuta 500,- 
TJ Spartak MSEM Přerov „C“                           pokuta 500,- 
 
5.11.2021, 7:37 
Areál Club Zruč-Senec „B“                               pokuta 500,- 

Prezentované sestavy: 32 

Rozhodčí: Patrik Iláš, Pavel Janek, Darek Jendrišák, Bohumil Jonák, 
Miroslav Kučera, Dušan Moc, Pavel Skryja, Jiří Spáčil 

http://www.nohejbal.org/
https://www.youtube.com/watch?v=IC4R1jDAg5Q


Startovné: 0,- Kč    

Předpis: 0,- Kč 

Systém a nasazení: 8 základních skupin po 4 hráčích. Dva nejlépe umístění hráči 
v základních skupinách postupují do play-off. Hraje se 
osmifinále, čtvrtfinále, semifinále, zápas o 3. místo a finále.  

Výsledky: 1. TJ Baník Stříbro (Lukáš Tolar) 

 2. T.J. Sokol Holice "A" (Dominik Veselý) 

 3. NK AUSTIN Vsetín „A“ (Martin Zbranek) 

 4. TJ Peklo nad Zdobnicí (Ondřej Fries) 

Disciplinární prohřešky: žádné 

 
 
 

 

 

V Nymburku 13. listopadu 2021 
 
Marek Líbal                                                                              

Rámcové podmínky  

Hrací plocha: 3 oddělené kurty v hale 

Zázemí: Vynikající zázemí v nově zrekonsturované sportovní hale 

Občerstvení: Občerstvení zajištěno prostřednictvím restaurace ve sportovní hale. 

Pořadatelé: Bezproblémová pořadatelská služba, ochotní pořadatelé i pomocníci 
z řad mládežnických hráčů pořadatelského klubu. Absence státní 
hymny při zahájení MČR. 

Ceny: Pro první 3 týmy poháry, medaile a věcné ceny v hodnotě 2 500,- Kč. 

Hodnocení akce  

Herní úroveň: V základních skupinách se představili hráči velmi rozdílných úrovní 
nohejbalových dovedností. Za některé oddíly nastoupili hráči věkově 
patřící do žákovské kategorie, ti spíše sbírali zkušenosti 
s dorosteneckým singlem. Od čtvrtfinále již byly k vidění kvalitní 
zápasy, semifinalisté by se se svými výkony neztratili ani v mužské 
kategorii. 

Organizační zajištění: Nezazněla státní hymna. 

Problémová místa: Nezazněla státní hymna.  

Poznámky: Zranění – hráč Filip Hokr zraněn v 1. setu 1. zápasu. Ošetřen 
pořadateli a trenérem. Pro zranění odstoupil z MČR. Skreč všech jeho 
zápasů ve prospěch soupeřů. 
 
Absence diváků na vrcholné nohejbalové akci. Komorní atmosféra při 
semifinále i finále, nedůstojné vyhlášení medailistů v liduprázdné 
hale.  

Odkazy na novinové články, fotogalerie atd.  

https://www.facebook.com/NohejbalModrice 
http://nohejbal-modrice.net/aktuality 
http://nohecmagazin.cz/ 
https://www.youtube.com/watch?v=IC4R1jDAg5Q 

 

   

https://www.facebook.com/NohejbalModrice
http://nohejbal-modrice.net/aktuality
http://nohecmagazin.cz/
https://www.youtube.com/watch?v=IC4R1jDAg5Q

